
Třeboňská záchranná stanice pro volně žijící živočichy
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

GPS souřadnice: 49.009718N, 14.765335E Adresa URL: vydry.org

Facebook: www.facebook.com/trebonskastanice/?ref=page_internal

Záchranná stanice pro raněná zvířata s možností si je prohlédnout, nakrmit nebo pohladit se nachází na
severním okraji města Třeboň a poskytuje služby pro volně žijící živočichy v rámci  Národní sítě
záchranných stanic na území obcí s rozšířenou působností  Třeboň, Jindřichův Hradec a
Dačice. 
Záchranná stanice podporuje pokoru a úctu k přírodě a všem živým tvorům, zabývá se osvětou,
realizuje ekovýchovné vzdělávací programy a projekty, provozuje záchrannou stanici pro volně žijící
živočichy a zpracovává odborné posudky na škody způsobené vydrou.
Otvírací doba expozice záchranné stanice pro veřejnost:
Pondělí až pátek:duben – září: 9:00 – 17:00říjen – březen: 10:00 – 16:00
Víkendy během léta:9:00 - 17:00
Víkendy během zimy:10:00 - 16:00
Státní svátky:10:00 - 16:00

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1646/trebonska-zachranna-stanice-pro-volne-zijici-zivocichy/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 18:34:08


